
排名表(守门员)
手球 山西晋中

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会女子手球甲组决赛 俱乐部组（U18）

IHF Official System

青年女子 2019-06-23

截止至第87场

按总救球数排序

排序 姓名 场数助攻%得分七米任意突破快攻边射近射远射球队号码 球队

1 黄紫蝶 宿州 27-39 9-32 10-14 1-9 7-25 10-10 1-12 65-141  46.1 0 612

2 邓雅楠 晋中 12-19 10-24 14-16 1-7 2-12 4-5 3-5 46-88  52.3 8 61

3 战慧 平遥 12-23 7-15 9-22 3-11 3-14 8-11 3-7 45-103  43.7 5 612

4 王红 汉得堡 11-26 4-16 13-25 2-18 3-12 8-9 1-6 42-112  37.5 0 616

5 黄琼妮 桃渚 7-25 10-28 6-24 9-62 3-20 1-4 1-11 37-174  21.3 0 69

6 万文倩 淮南 5-9 6-26 10-20 4-17 5-29 3-9 0-21 33-131  25.2 2 61

7 郭佳 晋中 5-11 6-16 6-12 1-2 1-12 2-3 0-3 21-59  35.6 4 612

8 战泳享 平遥 8-13 0-5 4-4 1-4 0-5 0-0 2-6 15-37  40.5 0 61

9 张跃 汉得堡 3-4 1-5 2-3 1-1 1-2 2-4 0-1 10-20  50.0 0 612

10 陈静文 淮南 3-4 1-2 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 4-6  66.7 0 616

11 陈文娟 宿州 0-1 0-0 0-0 0-1 0-1 0-0 0-3 0-6   0.0 0 51
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排名表(守门员)
手球 山西晋中

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

第二届全国青年运动会女子手球甲组决赛 俱乐部组（U18）

IHF Official System

青年女子 2019-06-23

截止至第87场

按救七米球数排序

排序 姓名 场数助攻%得分七米任意突破快攻边射近射远射球队号码 球队

1 邓雅楠 晋中 12-19 10-24 14-16 1-7 2-12 4-5 3-5 46-88  60.0 8 61

2 战慧 平遥 12-23 7-15 9-22 3-11 3-14 8-11 3-7 45-103  42.9 5 612

3 战泳享 平遥 8-13 0-5 4-4 1-4 0-5 0-0 2-6 15-37  33.3 0 61

4 王红 汉得堡 11-26 4-16 13-25 2-18 3-12 8-9 1-6 42-112  16.7 0 616

5 黄琼妮 桃渚 7-25 10-28 6-24 9-62 3-20 1-4 1-11 37-174   9.1 0 69

6 黄紫蝶 宿州 27-39 9-32 10-14 1-9 7-25 10-10 1-12 65-141   8.3 0 612

7 陈静文 淮南 3-4 1-2 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 4-6 0 0 616

8 张跃 汉得堡 3-4 1-5 2-3 1-1 1-2 2-4 0-1 10-20   0.0 0 612

9 郭佳 晋中 5-11 6-16 6-12 1-2 1-12 2-3 0-3 21-59   0.0 4 612

10 陈文娟 宿州 0-1 0-0 0-0 0-1 0-1 0-0 0-3 0-6   0.0 0 51

11 万文倩 淮南 5-9 6-26 10-20 4-17 5-29 3-9 0-21 33-131   0.0 2 61

Copyright IHF/CHA 201915087-A1703-1/1 Longman Sportsoft handball@126.com2019-06-23 21:26:23


